
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI
z 65. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 18. 6. 2025

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 308/65/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 18. 6. 2025.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávací dokumentace veřejné zakázky "Dodávka nové IT infrastryktyry'

usnesení č. 309/65/RM/2025

Rada města Beroun schvaluje předloženou zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Dodávka nové IT
infrastruktury".

Rada města jmenuje pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této
komis<

Rada města ukládá Ing. Janě Punčochářové. vedoucí odboru hospodářské správy, zajištění plnění
tohoto usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

-hválení projektového záměru „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun V."

usnesení č. 310/65/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s přípravou projektového záměru neinvestičního charakteru s názvem:
„Místní akční''plá'n'rozvoje vzdělávání ORP Beroun V. " a s Jeho podáním ve formě žádosti o podporu do
Výzvy č. 02_25_041 s názvem „Akční plánováni v území - MAP II" OP JAK a to ve výši
předpokládaných způsobilých finančních výdajů 4 608 000 Kč pokud budezaPOJeno 82š_ko!^l^lzo- v
případě nižšího/vyššího počtu zapojení škol bude výše způsobilých finančních výdajů o_dPOVKj_aJícím
^působem-u pra véna. Město Beroun se bude na financování podílet dvaceti Procenty <:elkovych.
způsobných finančních výdajů projektu. Město Beroun bude nositelem MAP - Proie^M^tníaka1;.
pián rozvoje vzdělávání ÓRP Beroun V. za území 50 ORP Beroun pro další období 1/2026 až 12/2027.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

1/2



Uzavření dodatku č. l k pachtovní smlouvě o provozování vodohospodářského majetku a
zajištění jeho správy - splašková kanalizace Beroun-Zavadilka

usnesení č. 311/65/RM/2025

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l k pachtovní smlouvě o provozování
vodohospodářského majetku a zajištění jeho správy ev. č. 0335/2024/PACH/OMI ze dne 21. 6. 2024 na
pacht vodohospodářského zařízení - stavby kanalizace s názvem akce „Splašková kanalizace Beroun
- Zavadilka - etapa č. l" v úl. Husova, Cajthamlova, U Vápenice, Želivského, Sladkovského,
Jeronýmova, Jakoubkova, Rokycanova, Chelčického, Na Ratince, Roháče z Dube, podle předloženého
návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Imenování vedoucí Kanceláře tajemníka Městského úřadu Beroun

usnesení č. 312/65/RM/2025

Rada města Beroun jmenuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od l. 7. 2025 Ing. Janu
Punčochárovou vedoucí Kanceláře tajemníka Městského úřadu Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

V Berouně dne 19. 6. 2025

2/2


